Содержание обязательства эмитента, а для денежного обязательства или иного обязательства, которое 
может быть выражено в денежном выражении, – также размер такого обязательства в денежном 
выражении: выплата процентного (купонного) дохода по Облигациям за второй купонный период. 
Размер обязательства в денежном выражении составляет 443 800 000 (Четыреста сорок три 
миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек по всем Облигациям; 
Размер процентов, подлежащих выплате по одной Облигации: 44 (Сорок четыре) рубля 38 (Тридцать 
восемь) копеек.  
2.4. Дата, в которую обязательство эмитента должно быть исполнено, а в случае, если обязательство